ПРИКАЗ О ВРЕМЕННОМ ЗАМЕСТИТЕЛЬСТВЕ
___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О временном заместительстве
В соответствии со ст. 68 Трудового кодекса Республики Беларусь, в связи с командировкой начальника отдела кадров И.И. Петровой, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С "___" ___________ 20__ года по "___" _______________ 20__ года возложить на инспектора отдела кадров ООО "________________" Андрееву А.А. выполнение обязанностей начальника отдела кадров ООО "________________";

2. Оплату труда А.А. Андреевой производить в размере должностного оклада И.И. Петровой (без учета надбавок и начисления доплат).

3. Довести настоящий приказ до сведения Андреевой А.А..

ОСНОВАНИЕ: приказ о направлении в командировку № ___ от "___" __________ 20__ года.

     Директор ООО "________________"

 _____________________

"С приказом ознакомлена и согласна"

"___" ___________ 20__ года

___________________________

                         (Ф.И.О.)